No
n\n

YTBEPXAAHO:

HayanbHUK Y npasneHus obpa3oBaHus

PE3Y/IbTATbI (PENTN1
yyacTHukos Il (MyHMumMnanbHoOro) atana

Bcepoccuiickoi onumnuabl LWKOoNbHUKOB no OBXX

fpynckoro
painioHa KYP

[ MiBaweHko
fekabpsa 2021 .

B KapayaeBo-Yepkecckoii Pecnybnnke B 2021-2022 yye6HOM rogy
B YPYNCKOM MYHULMNANbHOM panoHe.

HaumeHoBaHne OY

MKQOY «COLU Ne 1n.

MeLHOropcKuin»

MKOY «COLU Ne 1n.

MeLHOropcKunin»

MKOY «COLU Ne 1n.

MeLHOropcKuii»
MKOY «/luueii n.
MeaHOropcKminy
MKOY «COLL Ne2
cT. MNperpagHasn»

MKOQOY «COLL Ne2 c.
Kypa>KMHOBO»
MKQOY «COLU Ne2 c.
KypaX1MHOoBO»

MKQOY «COLU Ne 1n.

MeLHOropCcKuii»

MKQOY «COLU Ne 1n.

MeZHOropcKuii»
MKOY «/luueit n.
MeLHOropcKuii»
MKQOY «/luueit n.
MegHOropckuii»

MKOY «/lnueii n.
MeLHOropCKuii»

MKQOY «COLU Ne 1n.

MeLHOropCKuii»

®.1.0. yyacTHuMKa Knacc
8 Knacc
bopnakos Wcnam 8
AMbIpOBUY
Bainpamykos Mypat 8
Cerpynosuny
J63eeB Inbaap 8
MypaToBuy
boctaHoBa Apmuia 8
BanepbeBHa
Xybunesa AMUHa 8
XanicoBHa
9 Knacc
Mopb6aeBa KceHuns 9
AHaTO/IbeBHA
PaboBeLkasa JlonmTa 9
CepreesHa
BycbirviH Tumodeld 9
AnekcaHapoBuMY
AkbaeB Axmar 9
CynTtaHoBuMY
"puropbes Aptem 9
AHIpeeBny
Kynunkos Makcum 9
10 knacc
BainpamykoB Tumyp 10
PycnaHoBuny
JaxyHoB AcnaH 10
Anvesny

Kon-Bo 6annos:

Makc.
BO3MOX
Hoe

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

dakT.
HabpaHH
oe
y4yactuu
KOM

136
86
103
96

85

56
69
93
70
136

140

96

32

3aHato  Crartyc

e (nobegmTe

MecTo  na/npusepa

(peritm  /yuvacTHuKa

HI) )

1 Mobeanten
b

- YyacTHUK

2 Mpu3sep

3 Mpusep

3 Mpu3sep

- Yy4acTHUK

- YyYacTHUK

3 Mpu3sep

- Y4yacTHUK

2 Mpu3ep

1 Mobeguten
b

2 Mpu3sep
Yy4yacTHUK



MKOY «COLU Ne 1
ceno KypaXnHoBo»
MKOY «COLL Ne2
cT. MNperpagHasn»
MKQOY «COLU Ne2 c.
KypaXnHoBO»

MKOQOY «Jluuei n.
MeaHOropckuii»

MKQOY «COLU Ne 1n.

MeaHOropcKuii»

MKOY «COLU Ne 1n.

MeLHOropcKunin»

MKOY «COLU Ne 1n.

MeLHOropcKunin»
MKOY «/luueii n.
MeLHOropcKunin»

Mpeaceaatenb XK

YneHbl Xopu:

OraHucsaH 3ayaps 10
PomaHoBMY
MoTopuH AMnTpuii 10
ViBaHOBWY
Kynnkos OmMutpuii 10
AnekcaHapoBuy

11 knacc
TapaHoBa [dapba u
AHaTO/IbeBHA
AbaiixaHoB Pacyn
VicnamoBuny
TepexoB Martseii
Omutpuresny
Kapabawes Ncnam
BramunHoBuy
Jocumosa KOnusa
MapaToBHa

E B B E

150

150

150

150

150

150

150

150

103

82

69

70

70

a

77

138

Mobeanten
b
Mpuzep

YYyacTHUK

YYacTHUK
YYacTHUK
Mpu3ep
Mpu3ep

Mo6eanten
b



