УТВЕРЖДАЮ:

Начальник Управления образования муницинального района КЧР А.Н. Иващенко декабря 2021 г.

РЕЗУЛЬТАТЫ (РЕЙТИНГ

## участников II (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ в Карачаево-Черкесской Республике в 2021-2022 учебном году в Урупском муниципальном районе.

п/п №	Наименование ОУ	Ф.И.О. участника	Класс	Кол-во баллов:		Занято	Статус (победите
				Макс. возмож ное	Факт. набранн ое участии ком	место (рейти нг)	ля/призера /участника )
	<u> </u>	8 к	ласс				
1.	МКОУ «СОШ № 1 п. Медногорский»	Борлаков Ислам Амырович	8	150	136	1	Победител ь
2.	МКОУ «СОШ № 1 п. Медногорский»	Байрамуков Мурат Сегдулович	8	150	86	-	Участник
3.	МКОУ «СОШ № 1 п. Медногорский»	Эбзеев Эльдар Муратович	8	150	103	2	Призер
4.	МКОУ «Лицей п. Медногорский»	Бостанова Армида Валерьевна	8	150	96	3	Призер
5.	МКОУ «СОШ №2 ст. Преградная»	Хубиева Амина Халисовна	8	150	85	3	Призер
		9 к	ласс		<del>'</del>		
1.	МКОУ «СОШ №2 с. Курджиново»	Горбаева Ксения Анатольевна	9	150	56	-	Участник
2.	МКОУ «СОШ №2 с. Курджиново»	Рабовецкая Лолита Сергеевна	9	150	69	-	Участник
3.	МКОУ «СОШ № 1 п. Медногорский»	Бусыгин Тимофей Александрович	9	150	93	3	Призер
4.	МКОУ «СОШ № 1 п. Медногорский»	Акбаев Ахмат Султанович	9	150	70	-	Участник
5.	МКОУ «Лицей п. Медногорский»	Григорьев Артем Андреевич	9	150	136	2	Призер
6.	МКОУ «Лицей п. Медногорский»	Купчиков Максим	9	150	140	1	Победител ь
			сласс				
1.	МКОУ «Лицей п. Медногорский»	Байрамуков Тимур Русланович	10	150	96	2	Призер
2.	МКОУ «СОШ № 1 п. Медногорский»	Дахунов Аслан Алиевич	10	150	32	-	Участник

3.	МКОУ «СОШ № 1	Оганисян Эдуард	10	150	103	1	Победител
	село Курджиново»	Романович					Ь
4.	МКОУ «СОШ №2	Моторин Дмитрий	10	150	82	3	Призер
	ст. Преградная»	Иванович					
5.	МКОУ «СОШ №2 с.	Куликов Дмитрий	10	150	69	-	Участник
	Курджиново»	Александрович					
		11	класс				
1.	МКОУ «Лицей п.	Таранова Дарья	11	150	70	-	Участник
	Медногорский»	Анатольевна					
2.	МКОУ «СОШ № 1 п.	Абайханов Расул	11	150	70	-	Участник
	Медногорский»	Исламович					
3.	МКОУ «СОШ № 1 п.	Терехов Матвей	11	150	91	2	Призер
	Медногорский»	Дмитриевич					
4.	МКОУ «СОШ № 1 п.	Карабашев Ислам	11	150	77	3	Призер
	Медногорский»	Биаминович					
5.	МКОУ «Лицей п.	Досимова Юлия	11	150	138	1	Победител
	Медногорский»	Маратовна					Ь
	Председатель жюри: Члены жюри:	Alley Land					